[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_______ 2022
№ ____
с. Мельниково

	Об  утверждении прогноза  социально-экономического развития муниципального образования «Шегарский район»  на   2023 год и на плановый период  2024-2025 годы

  В соответствии с п.5 статьи 11 Федерального закона от 28.06.2014 №172-ФЗ  «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  постановления  Администрации  Шегарского района  от 24.06.2016г.  № 406 «Об утверждении порядка  разработки прогноза социально-экономического развития МО «Шегарский район» на среднесрочный период» (ред. от 07.12.2020 № 1055),
О Б Я З Ы В А Ю:

1. Утвердить прогноз  социально-экономического развития муниципального образования  «Шегарский район» на  2023 год и на плановый период  2024-2025 годы, согласно приложения №1 к данному распоряжению.
2. Настоящее  распоряжение  разместить   на  официальном сайте Шегарского района http://www.shegadm.ru  в разделе «Экономика» во вкладке «Стратегия социально-экономического развития».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности

главы  администрации Шегарского района-

первый заместитель                                                                           Е.Б. Богданов

Саушкина И.В.
2-10-54
[image: image1]